
I Dodatek č. 6/18
smlouvě o poskytování služeb ze dne 30.1.2012

Objednatel: Město Bohumín
Sídlo: Masarykova 158

735 81 Bohumín
Zastoupen: Ing. Petrem Víchou, starostou města
iČ: 00297569
DIČ: CZ0029‘7569
Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Ing. Jan Jeziorský, vedoucí OŽPaS

Sárka Plutová, referent OŽPaS
Ing. Eva Giecková, vedoucí finančního odboru

(dále jen objednatel)

Poskytovatel: BM servis a. s.
Sídlo: Krátká 775, 735 81 Bohumín
Zastoupen: Ing. Markem Pieklem, předseda představenstva
iČ: 47672315
DIČ: CZ47672315
Oprávněn jednat ve věcech technických: Martin Rajnošek, vedoucí provozu OH
Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Darja Měchurová, sam. ref. - sekretariát
Bankovní spojení: KB, a.s., pob. Karviná, č.ú.: 2080379 1/0100
Tel ./fax: 596 092 400 / 596 092 401
E-mail: bmsasbmsas.cz
Firma je zapsána u KS v Ostravě k 1.1.1993, oddíl B, vložka 544.
(dále jen poskytovatel)

I.
Příloha Č. 1 (Harmonogram svozu komunálního odpadu k 1.1.201 7) ze dne 22.12.2016 se ruší
a nahrazuje se Přílohou č. 1 (Harmonogram svozu komunálního odpadu k 1.1.2018) s účinností
od 1.1.2018, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

II.
Příloha č. 2 (Ceny za svoz a uložení KO pro rok 2017) ze dne 22.12.2016 se ruší a nahrazuje se
Přílohou č. 2 (Ceny za svoz a uložení KO) s účinností od 1.1.2018, která je nedílnou součástí tohoto
dodatku.

III.
Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.
Změny jsou účinné od 1. 1. 2018.
Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

V Bohumíně dne . . . .7. .-.tl- 2017 V Bohumíně dne

- :_ /
za objednatele \ za poskytovatele
Ing. Petr Vícha Ing. Marek Pieklo

starosta města Bohum předseda představnstva BM servis a.s.



Příloha č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb

Harmonogram svozu komunálního odpadu k 1.1.2018

Harmonogram svozu KO nádob 110 1 od fyzických osob — občanů — 14 denní cyklus

Den odvozu městská část

Pondělí Nový Bohumín — centrum města, Čs. armády, Janáčkova, Koperníkova, Na

Chalupách,
Na Výsluní, Skolní, Vilová, městské části Pudlov (mimo lokalitu Drátovny) a

Vrbice
Úterý Nový Bohumín — Sunychelská, lokalita za parkem, Bezručova, městské části Starý

Bohumín, Šunychl, Kopytov

Středa městská část Záblatí
Čtvrtek Nový Bohumín — Čs. legií, 5. května, J. Koczura, Kosmonautů, městská část Pudlov

(lokalita Drátovny), Skřečoň, Starý Bohumín (u bunkru), Okrajní, Petra Cingra,

Slezská (část)
Pátek městská část Skřečoň (Uvozní) vč. Nové Vsi

Občané — domky ks T odvozy za

(KUKA) rok

lXtýdně 34 52 1768

1x14 dní 2466 26 64116

lxl4z 24 13 312
66196

KUKA družstva a odvozy za

město ks rok

lXtýdně 57 52 2964

1x14 dní 21 26 546

2xtýdně 4 104 416
3926

BOBR družstva a odvozy za

město ks rok

lXtýdně 77 52 4004

1x14 dní 38 26 988

2Xtýdně 97 104 10088

3Xtýdně 74 156 11544

4Xtýdně 3 208 624
27248

Počty a četnosti svozů jednotlivých typů sběrných nádob jsou uvedeny ke dni podpisu smlouvy

a případné odchylky budou při fakturaci zohledňovány dle skutečností v jednotlivých měsících.

Harmonogram svozu bioodpadu 2018
14—48 každý sudý týden takto:
Svoz ve čtvrtek: Starý Bohumín, Nový Bohumín, Sunychl, Pudlov, Vrbice

Svoz v pátek: Skřečoň, Nová Ves, Záblatí

V Bohumíně dne VBohumíně dne..l

za objednatele ( pyt .. .

Ing. Petr Vícha k Ing.Mar

starosta města Bohi předseda představer1



Příloha č. 2 ke smlouvě o poskytování služeb

Ceny za svoz a uložení KO

které bude poskytovatel fakturovat objednateli
(cena BM servis a.s. pro Město Bohumín)

Cena za obsloužení 1 ks nádoby v Kč:

Typ nádoby: hOL 1100L

Cena svoz 53,00 177,00

DPH 15 % 7,95 26,55

Cena celkem 60,95 203,55

Ceny za svoz bioodpadu

které bude poskytovatel fakturovat objednateli
(cena BM servis a. s. pro Město Bohumín)

Cena za 1 ks bionádoby (240 1) za 18 obsloužení (jedna sezóna): 45 8,49 Kč bez DPH
DPH 15 %: 68,78 Kč
Cena vč. DPH: 527,27 Kč

V Bohumíně dne V Bohumíně dne:

2 I

_________

za objednáíele za poskytovatele
Ing. Petr Vícha Ing. Marek Pieklo

starosta města Bohumín předseda představenstva BM servis


